

**Fornecedor:** 6033-0 AWR DISTRIBUIDORA DE

**CNPJ/CPF:** 08.836.350/0001-02

**Telefone:** (43) 3062-3004

**Status:** Habilitado

**E-mail:** awrllicitacao@hotmail.com

**Representante:** 6998-1 VINICIUS BERNARDO DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1 EQUIPAMENTOS E MATERIAS HOSPITALARES</b>									
3	12728-Bacia Diâmetro 30cm para capacidade	5,00	UNID	Classificado	FORT INOX		136,07	680,35	
4	12729-Bacia Diâmetro 35cm para capacidade 4,7	5,00	UNID	Classificado	FORT INOX		133,42	667,10	
6	12755-Bolsa / maleta de materiais emergência	3,00	UNID	Classificado	SG RESGATE		425,89	1.277,67	
7	12754-Braçadeira para injeção	2,00	UNID	Classificado	METAL SOLUTION		228,25	456,50	
8	12731-Cabo para Bisturi nº03 milimetrado	15,00	UNID	Classificado	ABC		20,40	306,00	
9	12756-Caixa térmica	5,00	UNID	Classificado	MOR		165,40	827,00	
10	12734-Caneta de alta rotação com cabo invertido	15,00	UNID	Classificado	DX		462,01	6.930,15	
11	12757-Carrinho de urgência e emergência	1,00	UNID	Classificado	ARTMED		2.755,95	2.755,95	
14	12732-Cuba de rim em aço inox	6,00	UNID	Classificado	FORT INOX		57,29	343,74	
16	12778-Dispenser para papel toalha	10,00	UNID	Classificado	DISPENSER		36,87	368,70	
18	12717-Esfigmomanômetro aneróide portátil	15,00	UNID	Classificado	BIC		487,26	7.308,90	
25	12766-Kit inalação ADULTO	70,00	UNID	Classificado	NEVONI		23,87	1.670,90	
26	12767-Kit inalação PEDIÁTRICO	70,00	UNID	Classificado	NEVONI		25,49	1.784,30	
30	12727-Oxímetro de Pulso Portátil	5,00	UNID	Classificado	GENERAL		1.880,68	9.403,40	
32	12738-Pinça Halstead Mosquito Curva 12 cm	15,00	UNID	Classificado	ABC		39,25	588,75	
34	12736-Pinça Anatômica Dissecção	20,00	UNID	Classificado	ABC		24,42	488,40	
41	12744-Porta de agulha de mayo hegar de 14cm	20,00	UNID	Classificado	ABC		37,80	756,00	
43	12724-Sensor Pediátrico para Oxímetro de Dedo	5,00	UNID	Classificado	GENERAL MEDITECH		424,01	2.120,05	

**Lote: 2 EQUIPAMENTOS E MATERIAS ODONTOLOGICOS**

2	12751-Avental chumbo Adulto	3,00	UNID	Classificado	UNEMOL		528,51	1.585,53	
3	12752-Avental de chumbo infantil	3,00	UNID	Classificado	UNEMOL		366,09	1.098,27	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
4	12759-Contra Ângulo Intra MX com refrigeração	3,00	UNID	Classificado	DX		769,81	2.309,43	
8	12769-MICROMOTOR Micro Motor Intra com	3,00	UNID	Classificado	DX		692,84	2.078,52	
10	12770-Seladora para papel	1,00	UNID	Classificado	AGIR		1.315,56	1.315,56	

**Lote: 4** MOBILIÁRIO EM GERAL

2	12774-Banqueta giratória, tipo mocho.	2,00	UNID	Classificado	MACHE		347,32	694,64	
3	12775-CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA'	10,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		434,00	4.340,00	*

**Total da Proposta:** 52.155,81